
Mitarbeiter-Liste Zeltlager 2024

Name Vorname Straße PLZ Ort Geb. Telefon Mobil Email Auto Fahrer Funktion
Berger Andreas Hangergasse 10 72469 Messstetten 11.09.1972 07431/630429 0152/04660923 bergerass@gmx.de Ja (7) Ja KT, BA, TL
Berger Samuel Hangergasse 10 72469 Meßstetten 30.09.2003 0162/7485346 bergersamuel709@gmail.com MA

Eppler Helmut Gartenstraße 34 72469 Meßstetten 01.02.1973 0171/7758530 helmut-eppler@gmx.de Ja Ja MA, TL
Eppler Lars Hausener Str. 19 72469 Tieringen 17.09.1986 0174/8709557 eppler.lars@gmail.com Ja MA, NW
Hölle Jerome Schloßstraße 2 72359 Dotternhausen 24.05.1994 07427/4660044 0152/34221302 jerome.hoelle@geyerbad.de Ja Ja KT, TL
Jetter Tobias Kleiststr. 63 72461 Albs.-Truchtelfingen 14.05.1998 0152/04736571  jettertobias@googlemail.com Ja Ja MA, TL

Leute Kevin Widumstraße 15 72469 Meßstetten-Odi 07.07.1994 0173/6613926 Ja MA, NW
Meinzer Timon Katzensteige6 72469 Tieringen 02.05.2006 01577/4337048 meinzertimon@gmail.com Nein Ja MA, NW

Meinzer Colin Katzensteige6 72469 Tieringen 19.08.2008 07436/901611 0159/06398065 Colin.Meinzer@web.de MA,TL

Merz Ralf Sommerhalde 29 72469 Oberdigisheim 10.03.1979 07436/928773 0172/7115332 ratame@posteo.de Ja LLT, KT, TL

Merz Steffen Mühlenweg 1 72469 Tieringen 17.04.1983 0152/27431636 steffen.merz@bc-world.com Ja Ja Ma, TL

Nestele Jonathan Hölderlinstraße 24 72793 Pfullingen 17.07.1997 0176/92678167 MA, NW

Renz Lukas Heinrich-Heine-Str. 4 72469 Meßstetten 13.08.2000 0162/4838541 lukas.renz@geyerbad.de Ja Ja KT, BA

Renz Daniel Geyerbad 12 72469 Geyerbad 13.03.2007 0152/59295591 daniel-renz-07@web.de MA

Sauter Antonio Lindenstraße 11 72469 Meßstetten 09.09.2002 0152/04619206 antonio.sauter@jesusleute.de Ja MA

Sauter Juan Karlstraße 12 72469 Meßstetten 03.11.2003 0152/04619136 

oder 
juan.sauter@jesusleute.de Ja Ja MA, TL

Sommer Lothar Mühlesteigstraße 68 72458 Albstadt 20.02.1980
01573/9038924

lothar.sommer@sv-web.de Nein Ja GL, KT, TL

Welte Tim Bruckwiesenstraße 1 72336 Balingen/Dürrwangen 08.03.2005 0174/8945499 timwelte88@gmai.com Ja Ja MA

Wößner Julian Nelkenstr.8 72336 Weilstetten 19.02.1993 0173/2552938 julianwoessner@gmx.de Ja Ja MA

Zeiger Viktor Albstr.26 72362 Heidenstadt 01.03.1981 0172/3569695 0172/2702929 viktorzeiger@aol.com Ja Ja MA

Adolf Ines Danbachstraße 21 72348 Rosenfeld-Hlgzm. 29.09.1997 0152/07410398 Ja Ja Küche

Berger Lea Hangergasse 10 72469 Meßstetten 01.02.2006 01520/4668380 berger.lea1206@gmail.com Küche

Eppler Jennifer Hausener Straße 19 72469 Tieringen 11.06.1996 0174/8709557 eppler.jenni@gmail.com Ja Ja Küche

Faulhaber Nicole Wiesenstraße 53 78727 Oberndorf a.N. 30.09.1994 0176/76775199 nicole-faulhaber@gmx.de Ja Ja Küche

Hölle Sarah Schloßstraße 2 72359 Dotternhausen 17.12.1995 07427/4660044 0176/99639083 sarah.huonker95@gmx.de Ja Ja Küche

Zeiger Emily Albstr. 26 72362 Heidenstadt 04.08.2005 0174/8214336 emilyzeiger@outlook.de Ja Küche

Bosch Daniel Harthöfe 8/1 72362 Nusplingen 03.12.1976 0172/1319255 dantanbo@freenet.de Klowagen

Eppler Markus Fröbelstr. 6 72406 Bisingen 23.03.1972 07476/391589 0157/88366117 muxelkep@gmx.net Ja Ja Zelte

Erklärungen: LLT: Lagerleitungsteam     MA: Mitarbeiter

                    TL: Tagesleiter     KT: Kernteam

                    BA: Bibelarbeiten     GL: Geistlicher Leiter

                    NW: Nachtwache

                    NWL: Nachtwachenleiter
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